

Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
			jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
Kamery						
CD1004F2-EI-A, Network compact dome, 2.8 mm fixed lens, 4MP, H.264/MJPEG, I	0	ks	5 240,00	0,00	1 250,00	0,00
BL1004M1-EI-A, Network bullet camera, 2.8-12 mm motorised, 4MP, H.264/MJPEG	4	ks	8 280,00	33 120,00	1 850,00	7 400,00
Instalační krabice pro montáž compact kamer	4	ks	470,00	1 880,00	350,00	1 400,00
Instalační krabice pro montáž bullet kamer	0	ks	518,00	0,00	350,00	0,00
LRP-101C-KIT, PoE extender COAX/IP	0	ks	8 757,00	0,00	650,00	0,00
NVH-KEY1002, PTZ keyboard for use with SENSE Client, USB	0	ks	18 507,00	0,00	2 400,00	0,00
SP-BASE, Licence Sense Pro server	1	ks	9 286,00	9 286,00	2 400,00	2 400,00
SP-VCH, Licence Sense Pro, 1 video kanál	4	ks	2 550,00	10 200,00	150,00	600,00
Sense Pro CarR license (pro video channel)	4	ks	25 072,00	100 288,00	1 250,00	5 000,00
PowerEdge R530, 1x Xeon E5-2609 v4/ 8GB/ 8x 4TB/DVDRW/iDRAC 8 Express/ 2U/ Windows Server 2012 Foundation R2 MUI	0	ks	83 800,00	0,00	2 800,00	0,00
PowerEdge T20/ Intel(R) CPU/ 8GB/ 2x500GB SATA/ mini tower/ 1x GLAN/ DVDRW/ Windows Server 2012 Foundation R2 MUI	0	ks	20 871,00	0,00	2 800,00	0,00
PowerEdge R340, i3-8100, 8GB, 4x 2TB SATA, Emb. SATA, 2x GLAN, 1x 350W, 1U, Windows Server 2012 Foundation R2 MUI	1	ks	54 500,00	54 500,00	4 500,00	4 500,00
Switch napájecí, EdgeSwitch ES-48-500W 4P 48x 10/100/1000 PoE+, 2x SFP, 2x SFP+, 500W, 802.3at/af nebo Pasivní PoE, L3	0	ks	19 208,00	0,00	2 400,00	0,00
Switch, 4P 24x 10/100/1000 PoE+, 2x Combo, 250W, 802.3at/af nebo Pasivní PoE, L3	1	ks	11 453,00	11 453,00	1 250,00	1 250,00
Patch panel 19" UTP 24 port CAT5E DUAL 1U BK (4x6p)	0	ks	737,00	0,00	1 400,00	0,00
19" vyvaz. panel 1U plastový 5 x úchytka BK	0	ks	390,00	0,00	150,00	0,00
kabel drát C5E UTP PVC	0	m	7,50	0,00	29,00	0,00
Patchordy různé délky	0	ks	28,00	0,00	15,00	0,00
SE2416H/ 24" LED/ 16.9/ 1920x1080/ 1000:1/ 6ms/ Full HD/ HDMI/ černý/ 3H IPS/ 3YNBD on-site	0	ks	4 526,00	0,00	1 400,00	0,00
Držák na zeď pro LCD 23 - 42" kloubový/ náklon 20"/ otočení 180°	0	ks	920,00	0,00	450,00	0,00
Video kabeláž DP/HDMI (různé délky)	0	sada	2 500,00	0,00	2 500,00	0,00
ADAM-6066: Digitální I/O relé modul, 6 vstupů, 6 výstupů, Ethernet	1	ks	7 900,00	7 900,00	1 250,00	1 250,00
Montáž:						
Průrazy zdí	0	kpl			3 500,00	0,00
Práce mimo specifikací	0	kpl	8 500,00		20 500,00	0,00
Lištování	0	kpl	1 600,00		3 500,00	0,00
Výchozí revize	1	kpl			2 500,00	2 500,00
Nastavení systému/zkušební provoz/zaškolení	1	kpl			10 000,00	10 000,00
Dodávka materiálu						
			228 627 Kč			
Montážní práce						
			36 300 Kč			
Dodávka a montáž celkem						
			264 927 Kč			
Celkem bez DPH			264 927 Kč			

Pozn.:

Cenová nabídka nezahrnuje realizaci kabelového vedení, bude účtováno dle servisní smlouvy.

Cena nezahrnuje úpravu SW nastavení a případných úprav přístupového systému. Bude realizováno dle servisní smlouvy.